
SMLOUVA
o zajištění akreditovaného vzdělávání uzavřená dle 1746 odst. 2 z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Označení smluvních stran

Objednatel
— : Domov se zvláštním režimem Terezín

- zastoupená : Ing. Jana Ryšánková - ředitelka
- sídlo : nám. Čs. Armády 84, 411 55 Terezín
- iČ $ 70875308
- kontaktní e-mailová adresa : jana.rysankovadomovterezin.cz
- telefon : +420 416 782 256
(dále Jen „objednatel“)

a
Vzdělávací agentura : Další vzdělávání dospělých Ústí nL., s.r.o.
- zastoupená $ Marie Faltysová, jednatelka
- sídlo : Dykova 470, Ústí nad Labem, PSČ 40003
-lČ :28685245
- zapsaná Krajský soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka

26832
- kontaktní e-mailová adresa : m.faltysovaseminare-skoIeni.cz
-bankovníspojení 1
(dále jen „agentura“)

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu:

II. Úvod

1. Účelem této smlouvy je upravit spolupráci objednatele a agentury při organizování, zajištění a
realizaci akreditovaného vzdělávání pracovníků objednatele.

2. Pojmem „objednatel“ a „agentura“ se pro účely této smlouvy rozumí osoby označené shora jako
smluvní strany.

3. Pojem „agentura“ se pro účely této smlouvy rozumí společnost s oprávněním realizovat
akreditované vzdělávací programy MPSV, která je pro dojednané vzdělávání garantem.

4. Pojmem „objednatel“ se pro účely této smlouvy rozumí libovolná právnická nebo fyzická osoba,
která se u agentury rozhodne využít nabídky zajištění akreditovaného vzdělávání a požádá ji o
její provedení.

5. Pojmem „akreditované vzdělávání“ se pro účely této smlouvy rozumí vzdělávací programy
akreditované MPSV ČR.



III. Předmět smlouvy

1. Agentura se zavazuje na základě dohody s objednatelem zajistit, organizovat a realizovat
akreditované vzdělávání pracovního týmu. Objednatel se zavazuje realizované vzdělávání
agentuře uhradit v souladu s podmínkami, které jsou ujednány v této smlouvě.

2. Spolupráce mezi agenturou a objednatelem při přípravě a realizaci akreditovaných vzdělávacích
programů bude probíhat takto:
a. Agentura s objednavatelem dojednala následující termíny vzdělávacích akcí:

(seznam a termíny akcí jsou uvedeny v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy)
b. Objednavatel připraví na akci presenční listinu dle harmonogramu vzdělávacích akcí.

3. Cena vzdělávacích akcí je uvedena v Čl. IV. této smlouvy. Dojednaná cena je pevná a nevztahuje
se na ni množstevní zvýhodnění objednatele.

IV. Cena služeb

1. Celková cena za organizaci, zajištění a realizaci akreditovaného vzdělávání pracovníků
objednatele:

147 500 Kč celkový rozpočet vzdělávacích akcí

2. Agentura neodpovídá za neúčast pracovníků objednatele na vzdělávacích akcích. Objednatel je
povinen uhradit cenu i v případě, že se osoby uvedené na presenční listině, pro které byla
vzdělávací akce realizována, nedostavily, ledaže by nezdar byl způsoben porušením povinností
dohodnutých v této smlouvě ze strany agentury.

3. Právo fakturovat vzniká agentuře prvním následujícím dnem po ukončení každé jednotlivé
vzdělávací akce. Lhůta splatnosti vystavených faktur se sjednává na 14 kalendářních dnů od
vystavení. U faktury bude přiložena podepsaná presenční listina účastníky proběhlé vzdělávací
akce.

4. Faktura — daňový doklad bude objednateli zaslán nebo předán zhotovitelem v jednom
vyhotovení a bude obsahovat tyto údaje:
a) název a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele a objednatele,
b) IČ a DIČ zhotovitele a objednatele,
c) číslo faktury,
d) den vystavení, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má byt fakturovaná částka uhrazena,
f) fakturovanou částku,
g) razítko a podpis zhotovitele,
h) konstantní a variabilní symbol pro platbu,
i) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména zákonem č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění pozdějších předpisů.

5. Organizační záležitosti zajišťuje objednatel vjeho prostorách.

6. Uvedená cena je konečná a obsahuje všechny náklady spojené s přípravou a realizací
vzdělávacích akcí.



V. Doba trvání smlouvy a sankční podmínky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od okamžiku podpisu smlouvy do nejpozději 31.
prosince 2017.

2. Tato smlouva může zaniknout jednostranným odstoupením objednatele pro případ, že by
agentura opakovaně porušovala své povinnosti dle této smlouvy a k nápravě nedošlo ani poté,
co ji objednatel na tyto nedostatky písemně upozornil a poskytl jí potřebnou přiměřenou lhůtu
k nápravě.

3. Tato smlouva může zaniknout také jednostranným odstoupením agentury v případě, že se
objednatel ocitne v prodlení s úhradou některé vystavené faktury po dobu delší než 15
kalendářních dnů po splatnosti a k úhradě nedojde ani na základě písemné upomínky agentury.

4. Zanikne-li smlouva odstoupením, zanikne „eX nunc“, tedy k datu, kdy bylo odstoupení druhé
smluvní straně doručeno, nikoliv od počátku, tedy nikoliv od data uzavření.

5. Tato smlouva může být ukončena také dohodou smluvních stran.

6. V případě prodlení zhotovitele s realizací akreditované školící akce je objednatel oprávněn
požadovat od zhotovitele úhradu úroku z prodlení ve výši 0,5 % z ceny bez DPH příslušné školící
akce za každý den prodlení.

7. V případě prodlení objednatele s úhradou kupní ceny je zhotovitel oprávněn požadovat od
objednatele úhradu úroku z prodlení ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za každý den prodlení.

Vl. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá dle občanského zákoníku stím, že práva, povinnosti a závazky vtéto
smlouvě výslovně neupravené se budou řídit občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každé smluvní straně náleží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a na důkaz své
svobodné, vážně míněné a projevené vůle tuto smlouvu podepisují a to nikoliv vtísni, pod
nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Agentura bere na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona 340/2015 Sb., o
registru smluv.

5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 Harmonogram vzdělávacích akcí.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem realizace první
vzdělávací akce.

V Terezíně dne:
‚

‚iy.. ‘2 _- V Ústí nad Labem dne: ‘t . 2 1.
‘ fl. L

I
; — ‘

L

za agenturu
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L., s.r.o.

Marie Faltysová, jednatelka

za



P
říloha

Č.
1

-
S

eznam
akcí

N
ázev

ak
red

ito
v
an

é
vzdělávací

akce
2.11.

SQ
SS

Č.
2

-
d

o
v

ed
n

o
st

resp
ek

to
v

at
a

podporovat
práva

uživatele
sociálních

služeb
v

konfliktní
situaci

25.9.
A

lternativní
m

etody
kom

unikace
a

sm
yslové

stim
ulace

uživatelů
s

PK
F

a
dem

encí
-

rehabilitace
kognitivních

poruch,
sociální

rehabilitace
a

využiti
aktivizačních

činností
v

péči
o

klienty
s

dem
encí

18.9.
P

ráce
s

rizikovým
uživatelem

sociálních
služeb

-
alkoholism

us,
gam

bling,
lékové

závislosti
a

jiná
rizika

u
klientů

10.11.
P

éče
o

pečující
-

kultura
projevu

pečovatele
-tajem

ství
a

zásady
úspěchu

24.10.
P

roblem
atika

poruch
kognitivních

funkcí
a

dem
encí

-
A

lzheim
erova

d
em

en
ce

-
nove

přístupy
a

způsoby
péče

-

diagnostika
d

em
en

ce,
zážitkový

proces,
její

projevy
a

stádia,
sociální

dopady
o
n
em

o
cn

ěn
í

4.12.
SQ

SS
Č.

1-15
—

průběh,
přístup

ke
klientovi

a
úspěšné

zvládnutí
ad

ap
tace

klienta
při

nástupu
do

instituce
-

adaptabilita,
rozhodnuti

k
nástupu

do
dom

ova,
začleňování,

riziko
m

alad
ap

tace

6.9.
SQ

SS
č.

5
—

Individuální
plánování

s
využitím

životního
příběhu

člověka

31.10.
P

roblem
atika

péče
o

pečující
-

ochrana
pracovníků

před
m

anipulací
a

útoky
ze

strany
klientů

27.11.
P

ravidla
šetrn

é
seb

eo
b

ran
y

v
návaznosti

na
restriktivní

o
p
atřen

í
v

souvislosti
s

výkonem
sociální

služby

11.10.
P

roblem
atika

tým
ové

práce
a

spolupráce
-

kom
unikace

v
zátěžových

situacích
v

pracovním
tým

u


